
Početna stranica>Pokretanje sudskog postupka>Europski pravosudni atlas u građanskim stvarima>Pravna pomoć
Teisinė pagalba

Slovenija

  HRHR
Početna stranica>Pokretanje sudskog postupka>Europski pravosudni atlas u građanskim stvarima>Pravna pomoć
Teisinė pagalba

Slovenija

Početna stranica>Pokretanje sudskog postupka>Europski pravosudni atlas u građanskim stvarima>Pravna pomoć

Zakon o brezplačni pravni pomoči (Nemokamos teisinės pagalbos įstatymas)

14 straipsnio 2 dalies pirma įtrauka. Kompetentingų priimančiųjų ar perduodančiųjų institucijų pavadinimai ir adresai
Gaunančioji ir persiunčiančioji institucija Slovėnijoje yra:
Ministrstvo za pravosodje (Teisingumo ministerija)
Župančičeva 3
SLO-1000 Liubliana
Tel. (+386) 1 369 53 42
Faksas (+386) 1 369 57 83
E. paštas gp.mp@gov.si
14 straipsnio 2 dalies antra įtrauka. Priimančiųjų ir perduodančiųjų institucijų kompetencijos geografinės vietovės
Jos jurisdikcijai priklausančios geografinės sritys:
Teisingumo ministerijos jurisdikcijai priklauso Slovėnijos Respublikos teritorija.
14 straipsnio 2 dalies trečia įtrauka. Būdai, kuriais galima teikti prašymus
Būdai, kuriais turi būti siunčiami prašymai:
teisinės pagalbos prašymai turi būti siunčiami paštu.
14 straipsnio 2 dalies ketvirta įtrauka. Kalbos, kurios gali būti vartojamos pildant prašymus
Prašymai gali būti pildomi šiomis kalbomis: slovėnų kalba.

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

Zakon o brezplačni pravni pomoči (Nemokamos teisinės pagalbos įstatymas)

gp.mp@gov.si

Paskutinis naujinimas: 04/07/2017


